PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

ATO Nº 0300/2008

O PRESIDENTE DOTRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
5ª REGIÃO, DESEMBARGADOR FEDERAL PAULINO COUTO no
uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando a imperiosa
necessidade de promover a mudança de localização física da Seção de
Arquivo Judiciário deste TRT da 5ª Região,

RESOLVE:

Determinar às unidades deste Tribunal que, de 30/06 a 03/10/2008,
remetam os autos à referida seção em semanas alternadas a serem iniciadas
nos dias 30/06/2008, 14/07/2008, 28/07/2008, 12/08/2008, 25/08/2008,
08/09/2008 e 22/09/2008.
Publique-se no Diário Oficial do TRT da 5ª Região.

Salvador, 25 de junho de 2008.

PAULINO COUTO
Desembargador Presidente do TRT da 5ª Região

Certifico que este Ato nº300/2008 foi publicado no Diário da
Justiça Eletrônico, nesta data, na pág.1
Em 26/06/2008

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA SAMPAIO

Coordenador de Serviços / Secretaria Geral da Presidência